






  

  







  





  

    [image: Domů]MENU

	O nás
	Služby
	Tým
	Reference
	Média
	Rychlá pomoc online
	Kontakt
		cs
	en
	sk









Advokátní kancelář, 
na kterou můžete 
být hrdí
  	Video není podporováno 
 Působíme v Česku i na Slovensku, naše pobočky najdete v Praze, Brně, Olomouci a Bratislavě. Přesto známe všechny naše klienty osobně. Pojďme se potkat a pobavit, jak můžeme pomoct i vám.
 Naše služby

	Praha
	Brno
	Olomouc
	Bratislava



Oblasti práva
Čím se zabýváme

 [image: Obchodní a korporátní právo icon]Obchodní a korporátní právo
 Více[image: Trestní právo icon]Trestní právo
 Více[image: Občanské právo icon]Občanské právo
 Více[image: Rodinné právo icon]Rodinné právo
 Více[image: Kybernetická bezpečnost icon]Kybernetická bezpečnost
 Více[image: Veřejné zakázky a soutěžní právo icon]Veřejné zakázky a soutěžní právo
 Více[image: Zdravotnické právo icon]Zdravotnické právo
 Více[image: Finanční a daňové právo icon]Finanční a daňové právo
 Více[image: Monitoring legislativy icon]Monitoring legislativy
 Více


Všechny oblasti práva



KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
Fungujete v souladu se směrnicí NIS 2?
Směrnice NIS 2 stanovuje nové povinnosti podnikatelským subjektům, za jejichž nedodržení hrozí vysoké pokuty. Nepodceňte přípravu a zajistěte si soulad se směrnicí NIS 2 před nabytím jejího přímého účinku. Připravili jsme pro vás službu, díky níž vyřešíte kybernetickou bezpečnost i ve vaší společnosti. Obraťte se na nás.
Více informací

[image: Směrnice NIS 2]




Rychlé řešeníPotřebujete rychlou právní pomoc?
Kontaktujte nás a váš dotaz zodpoví zkušený advokát specializující se na danou oblast práva.
Vyberte si způsob komunikace, který vám vyhovuje nejvíce.

E-mailem
Potřebujete rychlou a stručnou odpověď na vaši otázku?
Vyberte si tuto službu a my vám odpověď zašleme až do vašeho obývacího pokoje.

Objednat
Více informací
Osobně
Preferujete raději osobní setkání v naší kanceláři?
Rádi vás u nás přivítáme. Nabízíme expresní 45minutové jednání s advokátem.

Objednat
Více informací



KDO JSME
Právní kancelář
Díky našim dlouholetým a praktickým zkušenostem jsme připraveni nabídnout vám komplexní právní služby v jakékoliv životní situaci, ať v osobním či pracovním životě. Nikdy se nesmíříme s tím, že něco nejde. Pomohli jsme už mnoha klientům, a to i v nejsledovanějších kauzách nejen v rámci České republiky. Pomůžeme i vám.
O naší kanceláři

[image: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o.]




Média
Aktuality ze světa práva 
Podcasty

 [image: ]

Slepá spravedlnost – Ivo Štika – Hon na Rittiga kvůli 17 haléřům mi zničil život, deset let jsem bojoval s médii a soudy
[image: Youtube]
[image: Spotify]
[image: Google podcasts]
[image: Apple podcasts]




 [image: ]

Slepá spravedlnost – Petr Hlubuček – Dozimetr byla zosnovaná politická poprava STANu v Praze
[image: Youtube]
[image: Spotify]
[image: Google podcasts]
[image: Apple podcasts]




 [image: ]

Slepá spravedlnost – Marek Wollner – z reportéra predátor?
[image: Youtube]
[image: Spotify]
[image: Google podcasts]
[image: Apple podcasts]





Všechny podcastyAll podcastsVšetky podcasty





Videa

   [image: A co na to advokát: Proč je důležité ESG a co to vlastně znamená? - thumbnail]
A co na to advokát: Proč je důležité ESG a co to vlastně znamená?
 
   [image: A co na to advokát: Aktuální vývoj na poli energetiky - thumbnail]
A co na to advokát: Aktuální vývoj na poli energetiky
    [image: Z deníku Parlamentu: Změny v penzijním připojištění - thumbnail]
Z deníku Parlamentu: Změny v penzijním připojištění
 

Všechna videaAll videos Všetky videa





Blog

 Obchodní a korporátní právo
 [image: ]

Lex ČEZ neboli novela zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
Mgr. Josef Krajčovič

 9.4.2024



 [image: ]

Magazín Forbes: Chrenek, Toman, Kotrba opět mezi nejlepšími advokátními kancelářemi v České republice
JUDr. Tomáš Chrenek, Ph.D., LL.M., MPH
JUDr. Petr Toman, LL.M.
JUDr. Jakub Kotrba
JUDr. Jan Nemanský

 9.4.2024



 Kybernetická bezpečnost
 [image: ]

Jak dopadne nový zákon o kybernetické bezpečnosti na holdingy a koncerny?
Mgr. Jaroslava Přibylová Saxlová, LL.M.
Mgr. Šimon Toman

 3.4.2024




Všechna médiaAll miadVšetky články





Newsletter
Zajímají vás informace ze světa práva a chtěli byste být každý měsíc v obraze? 
Vyplňte svůj e-mail a my Vám budeme zasílat novinky a naši tvorbu.
Odebírejte náš newsletter










  [image: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o.]

 Navigace	 O nás
	 Služby
	 Tým
	 Reference
	 Média
	 Rychlá pomoc online
	 Kontakty
	Prohlášení o cookies



 Kontakt sídlo Praha	Těšnov 1/1059 
110 00 Praha 1
	+420 221 875 402-9
	kancelar@chtk.cz


	 Zpracování osobních údajů
	 AML - poučení klienta



Sledujte násFacebook
LinkedIn
Instagram
X - Twitter
Youtube

 Odebírejte náš newsletter 



 Upozorňujeme, že obsah těchto webových stránek ani jakákoli zde prezentovaná právní východiska nejsou právní službou a ani právní službu nenahrazují.
V případě konkrétního dotazu či zájmu o právní službu kontaktujte kancelar@chtk.cz a my vám rádi s řešením vašeho problému pomůžeme.
Věcně příslušným orgánem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů mezi advokátem a spotřebitelem ze smluv o poskytování právních služeb ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů je Česká advokátní komora.
© 2024 All Rights Reserved

 Cookies
Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Povolit vše “.
Nastavení
Odmítnout vše
Povolit vše




Cookies - nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
… ukázat více… ukázat méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
… ukázat více… ukázat méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
… ukázat více… ukázat méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout vše
Povolit vše











  
	
